
From: XXXXXXXXXXXXXXXXX
Sent: Sunday, April 08, 2018 1:45 PM
To: belgradzka14@googlegroups.com
Subject: [mail:1587] nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 21 kwietnia
 

Witam

 

Niestety z powodu niskiej frekwencji na ostatnim Walnym Zgromadzeniu Komisje Statutową przejęły 

nieodpowiedzialne Panie zwane delikatnie „ciotkami”.

Opracowały swój projekt Statutu , który ma być teraz 21 kwietnia przyjęty na tym Walnym Zgromadzeniu.

 

W ich absurdalnym projekcie cofamy się znowu do czasów Stępnia, czyli zarząd dwuosobowy, znowu będzie 

możliwość kolejnych „fantastycznych „ inwestycji, kandydaci do RN tajni do ostatniej chwili, kandydat 

zamiast jak dotychczas ujawniać wszelkie spory z SM musi ujawniać tylko te „fnansowe”, jakby zaskarżanie 

przez ciotki uchwał nie generowało żadnych kosztów fnansowych dla SM  itp 

 

Dla ciekawych projekt tego Statutu na stronie SM 

htp://smprzymetrze.waw.pl/ckfnder/userfles/fles/22182026161800220.pdf

Wraz z opiniami krytycznymi prawników i RN.

 

Ale żadne  opinie mogą nie mieć znaczenia, jeżeli ciotki i ich poplecznicy przyjdą licznie, a Państwo, niestety 

jak zwykle zlekceważycie to zebranie, to  obudzimy się znowu z ręka w zupełnie innej spółdzielni.

Ciotki na to liczą i myślę, że to tez było jakimś powodem ostatniej apelacji zarządu SM w sprawie 

ekwiwalentu w pozwie zbiorowym – żeby się  czasami nie narazić ciotkom na zarzut uległości wobec 

Belgradzkiej 10.

Ciotki chciałyby też odwołania z RN  Pana Dobrowolskiego, jedynego obecnie członka RN z Belgradzkiej 10.

Mam nadzieje ,ze Pan Paweł nie podda się ciotkom, chociaż zdaje sobie sprawę ,ze praca w RN nie jest dla 

niego żadną atrakcją.

 

Szanowni Państwo

 

W swoim własnym dobrze pojętym interesie proszę przyjść na to Walne, żebyśmy później nie musieli, 

zamiast poświecenia paru godzin w jedną sobotę, zmarnować ich znacznie więcej, na użeranie się z  SM 

typu Stępniowego.

Mam nadzieje ze wszyscy to jeszcze pamiętają. Trzeba odrzucić ten projekt zmiany Statutu, odwołać tą 

komisje Statutowa i powołać nowa normalną.

Liczę na Państwa rozsądek.

 

mailto:m.wojtalewicz@tlen.pl
http://smprzymetrze.waw.pl/ckfinder/userfiles/files/20180406161845005.pdf
mailto:belgradzka14@googlegroups.com


Zapraszam tez na krótkie spotkanie przed tym Walnym w czwartek 12.0 godzina 17:32 w SM sala Rady 

Nadzorczej na drugim piętrze Galerii Natolin.

Prześle jeszcze SMS z przypomnieniem. 

 

 

Pozdrawiam

Marek Wojtalewicz

 

-- 

Otrzymujesz tę wiadomość, bo subskrybujesz grupę „belgradzka10” w Grupach dyskusyjnych 

Google.

Aby anulować subskrypcję tej grupy i przestać otrzymywać od niej wiadomości, wyślij e-maila na 

belgradzka10+unsubscribe@googlegroups.com.

Więcej opcji znajdziesz na htps://groups.google.com/d/optout.

https://groups.google.com/d/optout
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